
 

 

UCHWAŁA NR XIV/113/2012 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2012 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Polkowickiego  

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 

z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, 

poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, 

Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, 

z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679, z 2011 r. 

Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622,  

Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 696) 

Rada Powiatu Polkowickiego zarządza, co następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólno-

dostępnych i terminy dyżurów umożliwiających do-

stępność świadczeń w porze nocnej oraz w niedziele 

i inne ustawowo dni wolne od pracy na terenie powia-

tu polkowickiego:  

1. Dla Miasta i Gminy Chocianów:  

1) Apteka „Alma” ul. Wesoła 12 tel. (076) 818 55 36;  

a) w dni robocze od godziny 9
00

 do godziny 19
00

,  

b) w soboty od godziny 9
00

 do godziny 14
00

,  

2) Apteka „Sanitas” ul. Żeromskiego 2/1a  

tel. (076) 818 55 54;  

a) w dni robocze od godziny 8
00

 do godziny 18
00

,  

b) w soboty od godziny 8
00

 do godziny 14
00

,  

3) Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a  

tel. (076) 817 18 41;  

a) w dni robocze od godziny 8
00

 do godziny 19
00

,  

b) w soboty od godziny 9
00

 do godziny 14
00

,  

4) Apteka „Medicus” ul. 3 Maja 2 tel. (076) 819 50 77; 

a) w dni robocze od godziny 7
30

 do godziny 18
30

,  

b) w soboty od godziny 8
00

 do godziny 14
00

.  

2. Dla Gminy Gaworzyce:  

1) Apteka „Galenus” ul. Dworcowa 200a  

tel. (076) 831 61 89;  

a) w dni robocze od godziny 8
00

 do godziny 15
00

.  

3. Dla Gminy Grębocice:  

1) Apteka „Pod Różą” ul. Głogowska 3 tel. (076) 831 54 71; 

a) w poniedziałek, środa, piątek od godziny 8
15

 do 

godziny 17
00

,  

b) wtorek, czwartek od godziny 8
15

 do godziny 

15
00

.  

4. Dla Gminy Polkowice:  

1) Apteka „Centrum” ul. Kominka 7 tel. (076) 746 08 42; 

a) w dni robocze od godziny 7
00

 do godziny 

20
00

,  

b) w soboty od godziny 8
00

 do godziny 14
00

;  

2) Apteka „Nowa” ul. Kominka 6 tel. (076) 746 88 60;  

a) w dni robocze od godziny 8
00

 do godziny 

18
30

,  

b) w soboty od godziny 8
00

 do godziny 14
00

; 

3) Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16B  

tel. (076) 724 98 89;  

a) w dni robocze od godziny 8
00

 do godziny 

20
00

,  

b) w soboty od godziny 8
00

 do godziny 15
00

,  

4) Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2  

tel. (076) 845 17 11;  

a) w dni robocze od godziny 8
30 

do godziny 

19
00

,  

b) w soboty od godziny 9
00

 do godziny 14
00

,  

5) Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14 

tel. (076) 847 46 17;  

a) w dni robocze od godziny 8
00

 do godziny 

18
30

,  

b) w soboty od godziny 8
00 

do godziny 15
00

,  

6) Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40 tel. (076) 746 88 40; 

a) w dni robocze od godziny 8
00

 do godziny 

20
00

,  

b) w soboty od godziny 8
00

 do godziny 15
00

;  

7) Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 

29b tel. (076) 724 64 30;  

a) od poniedziałku do soboty od godziny 8
00

 do 

godziny 20
00

,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2012 r.

Poz. 1803



b) w niedziele od godziny 10
00

 do godziny 18
00

,  

8) Apteka „W Polkowicach” ul. Młyńska 2a /Tesco/ 

tel. (076) 845 10 35;  

a) od poniedziałku do soboty od godziny 8
00

 do 

godziny 20
00

,  

b) w niedziele od godziny 10
00

 do godziny 18
00

,  

9) Apteka przy POLOmarkecie ul. Kolejowa 23a 

tel. (076) 845 63 05;  

a) w dni robocze od godziny 8
00

 do godziny 

20
00

,  

b) w soboty od godziny 8
00 

do godziny 16
00

,  

10) Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17 

tel. (076) 746 37 77;  

a) od poniedziałku do piątku od godziny 8
00

 do 

godziny 19
00

,  

b) sobota od godziny 8
00

 do godziny 14
00

.  

5. Dla Gminy i Miasta Przemków:  

1) Apteka „Nowa” ul. Długa 4 tel. (076) 831 97 13;  

a) w dni robocze od godziny 8
00

 do godziny 18
00

,  

b) w soboty od godziny 9
00

 do godziny 13
00

,  

c) w niedziele i święta od godziny 9
00

 do godziny 

11
00

;  

2) Apteka Plac Wolności 12 tel. (076) 831 93 25;  

a) w dni robocze od godziny 9
00

 do godziny 17
00

,  

b) w soboty od godziny 8
00

 do godziny 15
00

;  

3) Apteka „Nad Wrzosowiskiem” tel. (076) 831 91 26;  

a) od poniedziałku do piątku od godziny 8
00

 do 

godziny 18
00

,  

b) sobota od godziny 9
00

 do godziny 14
00

.  

6. Dla Gminy Radwanice:  

1) Apteka „Larix” ul. Przemysłowa 7 tel. (76) 831 13 06;  

a) w dni robocze od godziny 9
00

 do godziny 15
00 

i od godziny 16
00

 do godziny 17
00

.  

§ 2. Godziny pełnienia dyżurów aptek ogólnodo-

stępnych w porze nocnej na terenie miasta Polkowi-

ce:  

1) w dni robocze od godziny 20
00

 do godziny 8
00

;  

2) w soboty od godziny 20
00

 do godziny 10
00

;  

3) w niedziele od godziny 18
00

 do godziny 8
00

;  

4) w święta od godziny 8
00

 do godziny 8
00

.  

§ 3. Ustala się harmonogram dyżurów aptek 

w Gminie Polkowice w porze nocnej w brzmieniu 

według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się harmonogram dyżurów aptek 

w Gminie Chocianów w niedziele i święta w godzi-

nach od 10
00

 do godziny 12
00

 w brzmieniu według 

załącznika nr 2 do uchwały.  

§ 5. Traci moc uchwała nr IX/69/11 Rady Powiatu 

w Polkowicach z dnia 29 września 2011 r. w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostęp-

nych na terenie Powiatu Polkowickiego zmieniona 

uchwałami nr X/77/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. 

i nr XIII/98/2012 z dnia 13 lutego 2012 r.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu:  

Tadeusz Kowalski 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1803



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/ 

/113/2012 Rady Powiatu Polkowickiego  

z dnia 17 kwietnia 2012 r. 

 

Harmonogram dyżurów aptek w Gminie Polkowice w porze nocnej  

01.05.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

02.05.2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

03.05.2012 Apteka „W Polkowicach” (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

04.05.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

05.05.2012 Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b, Polkowice  

06.05.2012 Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, Polkowice  

07.05.2012 Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

08.05.2012 Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14, Polkowice  

09.05.2012 Apteka „Centrum” ul. Kominka 7, Polkowice  

10.05.2012 Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16 B, Polkowice  

11.05.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

12.05.2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

13.05.2012 Apteka „W Polkowicach” (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

14.05.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

15.05.2012 Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b, Polkowice  

16.05.2012 Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, Polkowice  

17.05.2012 Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

18.05.2012 Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14, Polkowice  

19.05.2012 Apteka „Centrum” ul. Kominka 7, Polkowice  

20.05.2012 Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16 B, Polkowice  

21.05.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

22.05.2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

23.05.2012 Apteka „W Polkowicach” (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

24.05.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

25.05.2012 Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b, Polkowice  

26.05.2012 Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, Polkowice  

27.05.2012 Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

28.05.2012 Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14, Polkowice  

29.05.2012 Apteka „Centrum” ul. Kominka 7, Polkowice  

30.05.2012 Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16 B, Polkowice  

31.05.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

01.06.2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

02.06.2012 Apteka „W Polkowicach” (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

03.06.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1803



04.06.2012 Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b, Polkowice  

05.06.2012 Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, Polkowice  

06.06.2012 Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

07.06.2012 Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14, Polkowice  

08.06.2012 Apteka „Centrum” ul. Kominka 7, Polkowice  

09.06.2012 Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16 B, Polkowice  

10.06.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

11.06.2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

12.06.2012 Apteka „W Polkowicach„ (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

13.06.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

14.06.2012 Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b, Polkowice  

15.06.2012 Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, Polkowice  

16.06.2012 Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

17.06.2012 Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14, Polkowice  

18.06.2012 Apteka „Centrum” ul. Kominka 7, Polkowice  

19.06.2012 Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16 B, Polkowice  

20.06.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

21.06.2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

22.06.2012 Apteka „W Polkowicach” (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

23.06.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

24.06.2012 Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b, Polkowice  

25.06.2012 Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, Polkowice  

26.06.2012 Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

27.06.2012 Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14, Polkowice  

28.06.2012 Apteka „Centrum” ul. Kominka 7, Polkowice  

29.06.2012 Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16 B, Polkowice  

30.06.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

01.07.2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

02.07.2012 Apteka „W Polkowicach” (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

03.07.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

04.07.2012 Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b, Polkowice  

05.07.2012 Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, Polkowice  

06.07.2012 Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

07.07.2012 Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14, Polkowice  

08.07.2012 Apteka „Centrum” ul. Kominka 7, Polkowice  

09.07.2012 Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16 B, Polkowice  

10.07.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

11.07.2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

12.07.2012 Apteka „W Polkowicach” (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1803



13.07.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

14.07.2012 Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b, Polkowice  

15.07.2012 Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, Polkowice  

16.07.2012 Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

17.07.2012 Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14, Polkowice  

18.07.2012 Apteka „Centrum” ul. Kominka 7, Polkowice  

19.07.2012 Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16 B, Polkowice  

20.07.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

21.07.2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

22.07.2012 Apteka „W Polkowicach” (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

23.07.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

24.07.2012 Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b, Polkowice  

25.07.2012 Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, Polkowice  

26.07.2012 Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

27.07.2012 Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14, Polkowice  

28.07.2012 Apteka „Centrum” ul. Kominka 7, Polkowice  

29.07.2012 Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16 B, Polkowice  

30.07.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

31.07.2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

01.08.2012 Apteka „W Polkowicach” (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

02.08.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

03.08.2012 Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b, Polkowice  

04.08.2012 Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, Polkowice  

05.08.2012 Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

06.08.2012 Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14, Polkowice  

07.08.2012 Apteka „Centrum” ul. Kominka 7, Polkowice  

08.08.2012 Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16 B, Polkowice  

09.08.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

10.08. 2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

11.08.2012 Apteka „W Polkowicach” (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

12.08.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

13.08.2012 Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b, Polkowice  

14.08.2012 Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, Polkowice  

15.08.2012 Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

16.08.2012 Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14, Polkowice  

17.08.2012 Apteka „Centrum” ul. Kominka 7, Polkowice  

18.08.2012 Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16 B, Polkowice  

19.08.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

20.08.2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1803



21.08.2012 Apteka „W Polkowicach” (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

22.08.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

23.08.2012 Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b, Polkowice  

24.08.2012 Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, Polkowice  

25.08.2012 Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

26.08.2012 Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14, Polkowice  

27.08.2012 Apteka „Centrum” ul. Kominka 7, Polkowice  

28.08.2012 Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16 B, Polkowice  

29.08.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

30.08.2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

31.08.2012 Apteka „W Polkowicach” (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

01.09.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

02.09.2012 Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b, Polkowice  

03.09.2012 Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, Polkowice  

04.09.2012 Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

05.09.2012 Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14, Polkowice  

06.09.2012 Apteka „Centrum” ul. Kominka 7, Polkowice  

07.09.2012 Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16 B, Polkowice  

08.09.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

09.09.2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

10.09.2012 Apteka „W Polkowicach” (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

11.09.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

12.09.2012 Apteka „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b, Polkowice  

13.09.2012 Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, Polkowice  

14.09.2012 Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

15.09.2012 Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14, Polkowice  

16.09.2012 Apteka „Centrum” ul. Kominka 7, Polkowice  

17.09.2012 Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16 B, Polkowice  

18.09.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

19.09.2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

20.09.2012 Apteka „W Polkowicach” (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

21.09.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

22.09.2012 Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b, Polkowice  

23.09.2012 Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, Polkowice  

24.09.2012 Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

25.09.2012 Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14, Polkowice  

26.09.2012 Apteka „Centrum” ul. Kominka 7, Polkowice  

27.09.2012 Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16 B, Polkowice  

28.09.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1803



29.09.2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

30.09.2012 Apteka „W Polkowicach” (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

01.10.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

02.10.2012 Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b, Polkowice  

03.10.2012 Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, Polkowice  

04.10.2012 Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

05.10.2012 Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14, Polkowice  

06.10.2012 Apteka „Centrum” ul. Kominka 7, Polkowice  

07.10.2012 Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16 B, Polkowice  

08.10.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

09.10.2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

10.10.2012 Apteka „W Polkowicach” (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

11.10.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

12.10.2012 Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b, Polkowice  

13.10.2012 Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, Polkowice  

14.10.2012 Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

15.10.2012 Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14, Polkowice  

16.10.2012 Apteka „Centrum” ul. Kominka 7, Polkowice  

17.10.2012 Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16 B, Polkowice  

18.10.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

19.10.2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

20.10.2012 Apteka „W Polkowicach” (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

21.10.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

22.10.2012 Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b, Polkowice  

23.10.2012 Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, Polkowice  

24.10.2012 Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2, Polkowice  

25.10.2012 Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14, Polkowice  

26.10.2012 Apteka „Centrum” ul. Kominka 7, Polkowice  

27.10.2012 Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16 B, Polkowice  

28.10.2012 Apteka „Nowa” ul. Kominka 6, Polkowice  

29.10.2012 Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40, Polkowice  

30.10.2012 Apteka „W Polkowicach” (Tesco) ul. Młyńska 23a, Polkowice  

31.10.2012 Apteka „przy Polomarkecie” ul. Kolejowa 23a, Polkowice  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1803



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/113/2012 

Rady Powiatu Polkowickiego 

z dnia 17 kwietnia 2012 r. 

Harmonogram dyżurów aptek w Gminie Chocianów w niedziele i święta  

01.05.2012 Apteka „ Dobra Apteka „ ul. Ratuszowa 1a , Chocianów  

03.05.2012 Apteka „ Sanitas ” ul. Żeromskiego 2/1a , Chocianów  

06.05.2012 Apteka „ Alma” ul. Wesoła 12 , Chocianów  

13.05.2012 Apteka „ Medicus ” ul.3-go Maja 2 , Chocianów  

20.05.2012 Apteka „ Dobra Apteka „ ul. Ratuszowa 1a , Chocianów  

27.05.2012 Apteka „ Sanitas ” ul. Żeromskiego 2/1a , Chocianów  

03.06.2012 Apteka „ Alma” ul. Wesoła 12 , Chocianów  

07.06.2012 Apteka „ Medicus ” ul.3-go Maja 2 , Chocianów  

10.06.2012 Apteka „ Dobra Apteka „ ul. Ratuszowa 1a , Chocianów  

17.06.2012 Apteka „ Sanitas ” ul. Żeromskiego 2/1a , Chocianów  

24.06.2012 Apteka „ Alma” ul. Wesoła 12 , Chocianów  

01.07.2012 Apteka „ Medicus ” ul.3-go Maja 2 , Chocianów  

08.07.2012 Apteka „ Dobra Apteka „ ul. Ratuszowa 1a , Chocianów  

15.07.2012 Apteka „ Sanitas ” ul. Żeromskiego 2/1a , Chocianów  

22.07.2012 Apteka „ Alma” ul. Wesoła 12 , Chocianów  

29.07.2012 Apteka „ Medicus ” ul.3-go Maja 2 , Chocianów  

05.08.2012 Apteka „ Dobra Apteka „ ul. Ratuszowa 1a , Chocianów  

12.08.2012 Apteka „ Sanitas ” ul. Żeromskiego 2/1a , Chocianów  

15.08.2012 Apteka „ Alma” ul. Wesoła 12 , Chocianów  

19.08.2012 Apteka „ Medicus ” ul.3-go Maja 2 , Chocianów  

26.08.2012 Apteka „ Dobra Apteka „ ul. Ratuszowa 1a , Chocianów  

02.09.2012 Apteka „ Sanitas ” ul. Żeromskiego 2/1a , Chocianów  

09.09.2012 Apteka „ Alma” ul. Wesoła 12 , Chocianów  

16.09.2012 Apteka „ Medicus ” ul.3-go Maja 2 , Chocianów  

23.09.2012 Apteka „ Dobra Apteka „ ul. Ratuszowa 1a , Chocianów  

30.09.2012 Apteka „ Sanitas ” ul. Żeromskiego 2/1a , Chocianów  

07.10.2012 Apteka „ Alma” ul. Wesoła 12 , Chocianów  

14.10.2012 Apteka „ Medicus ” ul.3-go Maja 2 , Chocianów  

21.10.2012 Apteka „ Dobra Apteka „ ul. Ratuszowa 1a , Chocianów  

28.10.2012 Apteka „ Sanitas ” ul. Żeromskiego 2/1a , Chocianów  

01.11.2012 Apteka „ Alma” ul. Wesoła 12 , Chocianów  

04.11.2012 Apteka „ Medicus ” ul.3-go Maja 2 , Chocianów  

11.11.2012 Apteka „ Dobra Apteka „ ul. Ratuszowa 1a , Chocianów  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1803



18.11.2012 Apteka „ Sanitas ” ul. Żeromskiego 2/1a , Chocianów  

25.11.2012 Apteka „ Alma” ul. Wesoła 12 , Chocianów  

02.12.2012 Apteka „ Medicus ” ul.3-go Maja 2 , Chocianów  

09.12.2012 Apteka „ Dobra Apteka „ ul. Ratuszowa 1a , Chocianów  

16.12.2012 Apteka „ Sanitas ” ul. Żeromskiego 2/1a , Chocianów  

23.12.2012 Apteka „ Alma” ul. Wesoła 12 , Chocianów  

25.12.2012 Apteka „ Medicus ” ul.3-go Maja 2 , Chocianów  

26.12.2012 Apteka „ Dobra Apteka „ ul. Ratuszowa 1a , Chocianów  

30.12.2012 Apteka „ Sanitas ” ul. Żeromskiego 2/1a , Chocianów  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1803


		2012-05-17T14:22:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




